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HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ 

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 

Sayı 2: 2018-2019 GÜZ DÖNEMİ 

 

MERKEZ HAKKINDA 

Haliç Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma 
Ve Uygulama Merkezi; 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 7. 
maddesinin (d) bendinin 2 numaralı alt bendi uyarınca07.06.2001 
tarihinde kurulmuştur. 

Merkezimiz Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi ile ilgili 
araştırma ve gelişmelerin yapılmasını sağlamak, Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi konularında konferanslar, seminerler ve kurslar ve diğer 
her tür ilmi toplantılar ve kongreler düzenlemek, kitap ve makale 
türünde yayınlarda bulunmak gibi amaçlarla kurulmuştur.  

 

 

 

2018 Yılı İkinci Yönetim Kurulu Toplantımızı 
Gerçekleştirdik. 

. 

MİLLİ MÜCADELENİNİN 100.  

YILDÖNÜMÜ 

HAZIRLIKLARIMIZ 

I. Dünya Savaşı’nın ardından Osmanlı 

Devleti ve İtilaf Devletleri arasında 30 

Ekim 1918 tarihinde  imzalanan 

Mondros Ateşkes Antlaşması’nın 

hemen arkasından Anadolu’da  işgaller 

başladı. Türk milletinin vatan 

topraklarını ve istiklâlini korumak için 

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a 

Çıkışı ile başlayan dört yıllık destansı 

Milli Mücadelenin 2019’da 

kutlayacağımız 100. Yıldönümü için 

faaliyet planlarımızı yaptık. 

MERKEZ KİTAPLIĞI 

 Merkezimiz tarafından kurulan  Atatürk 
İlkeleri ve İnkılâp Tarihi İhtisas Kitaplığı 

kataloğu: 

http://ataturk.halic.edu.tr/tr/merkez-

kitapligi 

Bağışlar için lütfen iletişime geçiniz. 

 Bar  
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EKİM VE KASIM AYLARI BOYUNCA ÜNİVERSİTEMİZDE 

“CUMHURİYET” ADLI BELGESEL FİLMİN GÖSTERİMİ 

SAĞLANMIŞTIR. 

TRT’nin Cumhuriyetimizin 75. Yıldönümü için hazırladığı,  senaryosu Turgut ÖZAKMAN tarafından 

yazılan ve yönetmeliğini Ziya ÖZTAN’ın yaptığı “Cumhuriyet”, Milli Mücadelenin sonlanmasından 

Atatürk’ün Onuncu Yıl Nutku ve törenlerine kadar olan süreci ele alan belgesel niteliğinde bir film 

olarak beş bölüm halinde gösterilmiştir. 
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    29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZI COŞKUYLA KUTLADIK 

  

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

törenimizde İstanbul Üniversitesi 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

Enstitüsü Müdürü Sayın Prof. Dr. 

Mustafa BUDAK “95. Yılında 

Atatürk ve Cumhuriyeti 

Anlamak” başlıklı konferansını 

vermiştir.  Sayın Hocamız bize 

Atatürk’ün Milli Mücadele 

esnasında ve Cumhuriyet’in 

kuruluşunda rehber edindiği 

ilkeler, düşünce yapısı ve Osmanlı 

Devleti ile Türkiye Cumhuriyeti’nin 

hukuki sürekliliği hakkında önemli 

bilgiler aktarmıştır. Üniversite 

çalışanlarımız ve öğrencilerimizin 

büyük ilgi ve katılım gösterdiği 

konferansımızın öncesinde ve 

sonrasında marşlarımızla coştuk. 
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 “10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA” PROGRAMINI GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

 

  

Millet olarak varlığımızı, istiklâlimizi 

ve cumhuriyetimizi  borçlu 

olduğumuz Ulu Önderimiz Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ü her 10 

Kasım’da olduğu gibi vefatının 80. 

Yıldönümünde de sevgi, saygı, 

minnet rahmet ve büyük bir özlemle 

andık. Anma programızda da Yrd. 

Doç. Dr. Münevver Ebru ZEREN’in 

açılış konuşmasının ardından 

İstanbul Kültür Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi 

Sayın Prof. Dr. Muharrem Kaya 

“Atatürk’ün Düşünsel Mirası ve 

Cumhuriyetin Değerleri” başlıklı 

konferansında verdiği bilgilerle bize 

Atamızın bıraktığı mirasın büyük 

sorumluluğunu bir kez daha 

hatırlattı. Ardından kıymetli 

hocalarımızla Atatürk Fotoğrafları 

sergimizi gezdik. 
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 ATATÜRK HAFTASI KAPSAMINDA “ATATÜRK VE OPERA” 

KONFERANSINI GERÇEKLEŞTİRDİK. 

Her sene olduğu gibi 2018 

senesinde de 10-16 Kasım Atatürk 

Haftası kapsamında Atatürk’ün pek 

bilmediğimiz yönlerine ışık tutan,  

Atatürk’ün ve Genç 

Cumhuriyetimizin sanat sevgisi ve  

anlayışını ortaya koyan önemli bir 

konferansa yer verdik.  Merkez 

Yönetim Kurulu üyelerimizden olan 

Haliç Üniversitesi Konservatuvarı  

Opera ve Konser Şarkıcılığı Bölümü 

Öğretim Üyesi Sayın. Prof. Leyla 

PINAR TANSEVER, “Atatürk 

ve Opera” başlıklı konferansında 

bize Atatürk’ün opera sevgisi  ve 

Cumhuriyetin kuruluş döneminde 

desteklediği opera sanatının 

Türkiye’deki gelişimine ilişkin 

önemli bilgiler aktardı ve bu 

eserlerden örnekleri dinletti.  
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